
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про затвердження Методичних рекомендацій 
щодо планування наукових (науково-технічних) 
робіт на замовлення Міністерства розвитку 
громад, територій та інфраструктури України

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Податкового кодексу 
України, Законів України «Про наукову і науково-технічну діяльність», «Про 
бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», Національного 
положення (стандарту) бухгалтерського обліку 16 «Витрати», затвердженого 
наказом Міністерства фінансів України від 31 грудня 1999 року № 318, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 19 січня 2000 року за № 27/4248, 
абзацу першого пункту 8 та підпункту 21 пункту 10 Положення про Міністерство 
розвитку громад, територій та інфраструктури України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 30 червня 2015 року № 460 (в 
редакції постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня 2022 року № 1400), 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Методичні рекомендації щодо планування наукових 
(науково-технічних) робіт на замовлення Міністерства розвитку громад, 
територій та інфраструктури України, що додаються.

2. Керівникам самостійних структурних підрозділів апарату 
Мінінфраструктури керуватися Методичними рекомендаціями під час 
планування, фінансування та контролювання виконання наукових (науково-
технічних) робіт, що фінансуються за рахунок коштів державного бюджету на 
замовлення Мінінфраструктури.

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Мінінфраструктури.



2

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Наталію Козловську.

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр Олександр КУБРАКОВ


